

Lille Strandstræde 16 ApS

Strandvejen 622
2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 50 92 40

Årsrapport for 2022

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juli 2023

Christian Sundø Frahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lille Strandstræde 16 ApS
Strandvejen 622
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 40 50 92 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 9. maj 2019

Hjemsted: Lyngby- Taarbæk

Direktion

Christian Sundø Frahm, direktør
Cathrine Grenaa Frahm, direktør

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og drive fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 23.683, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 278.537.

Selskabets ejendom er fuldt udlejet. Årets resultat før afskrivninger og renter er et overskud på t.kr. 366. Efter afskrivninger og finansiering er der et mindre underskud.

Siden erhvervelsen er ejendomspriserne steget væsentligt i indre København, og det er ledelsens vurdering, at ejendommens værdi er steget væsentligt i forhold til købsprisen.

Moderselskabet har finansieret selskabet, således at selskabet har den nødvendige likviditet, hvilket medfører at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		365.854	254
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-112.707	-111
Resultat før finansielle poster		253.147	143
Finansielle omkostninger	2	-220.843	-220
Resultat før skat		32.304	-77
Skat af årets resultat		-8.621	0
Årets resultat		23.683	-77
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.683	-77
		23.683	-77

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>22.166.368</u>	<u>21.950</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>22.166.368</u>	<u>21.950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.166.368</u>	<u>21.950</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>41.859</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>41.859</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>114.001</u>	<u>166</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>155.860</u>	<u>166</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.322.228</u></u>	<u><u>22.116</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-328.537	-353
Egenkapital		<u>-278.537</u>	<u>-303</u>
Hensættelse til udskudt skat		8.621	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.621</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.800	49
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.233.643	22.060
Anden gæld		30.000	30
Deposita		279.701	280
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.592.144</u>	<u>22.419</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.592.144</u>	<u>22.419</u>
Passiver i alt		<u><u>22.322.228</u></u>	<u><u>22.116</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-352.220	-302.220
Årets resultat	0	23.683	23.683
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-328.537	-278.537

Noter

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ejendom er fuldt udlejet og er begyndt at give overskud.

Siden erhvervelsen er ejendomspriserne steget væsentligt i indre København, og det er ledelsens vurdering, at ejendommens værdi er steget væsentligt i forhold til købsprisen.

Moderselskabet har finansieret selskabet, således at selskabet har den nødvendige likviditet, hvilket medfører at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

5 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for skatter i sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen